



Haasteet, ongelmat

Vesistöjen nuhraantuminen, tämä uhkaa puhtaiden vesien houkuttelevuutta

verkostoja varmasti on, kaikkia verkostoja ei tunneta, verkostoja pitäisi osata myös johtaa

yrittäjien ikääntyminen

Luontomatkailu: maanomistuksen hajanaisuus ongelmana reittien ja luonnossa tapahtuvan yritystoiminnan luomisessa

työvoiman saatavuus

Ammattiopinnot eivät tuota ammattilaisia, tämä viesti tulee vahvasti ainakin rakennusalan yrittäjiltä

Keveneekö tuen haun byrokratia verrattuna päättyneeseen ohjelmakautteen? Jos kevenee, silloin pienempiinkin hankkeisiin on mielekkäämpää lähteä tukirahoituksen kannustamana.

Maksatushakemusten teko on hankkeissa vaikeinta ja työläintä.

yritystilat: nykyaikaisten liitetilojen, hallien yms. puute (ilmanvaihdot, energia-asiat ym)

Osa-aikatyötä on varsin vähän tarjolla.

Luottamuksen rakentaminen vaatii kohtaamisia, joita korona-aikana on vaikeaa järjestää

Ratkaisut

Yrittäjyys ja osuus kuntatoiminta ovat mahdollisuuksia osa-aikatyöhön.

Yritysten verkostoituminen toimialoitain -> uusia työpaikkoja tai yrittäjyysmahdollisuuksia palveluihin, jotka yritysryhmälle yhteisiä

nuhraantumista torjutaan valuma-aluekunnostuksilla eli vähentämällä ravinteiden valumista vesistöön. Tälle suuri tarve, sillä ilmastonmuutoksen myötä rankkasateiden aiheuttama huuhtoutuminen

Kisällimalli/oppisopimus helpommaksi yrityksille

Yrittäjät ovat mielellään mukana tekemässä yrittäjyyskasvatusta.

Rahoitusta reittitoimintoihin ja mahdollisuus korvata maaston/vesistön käyttöä alueen omistajalle, mikäli kyseessä on yritystoiminta.

Enemmän hankkeistamiseen liittyvää apua ja neuvontaa, byrokratiaa taklaamaan

maksatushakemusten teko on tuottaa helppokäyttöisen ohjelman kirjanpitäjän käyttöön? Voisi vähentää hankevetäjän työaakkaa sekä pelkoa hankemaailmaa

omistajenvaihdoksiin tukea, omistajanvaihdospalvelun markkinointi

yrittäjyyskasvatusta

Jäänmurtajamallien kirjasto Teams-palaverien tueksi

Paikallista yrittäjäkummitoimintaa, kummelle pieni korvaus - olisiko mahdollista?

kuntien yritysneuvonnan ym vahvistaminen